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z dnia 16 marca 2010 r. 

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 
 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

REFERAT PLANOWANIA I REALIZACJI BUDŻETU 

REFERAT ORGANIZACYJNO-PRAWNY i EDUKACJI 
EKOLOGICZNEJ 
 
STANOWISKO DS. EDUKACJI EKOLOGICZNEJ 
 REFERAT OCEN ŚRODOWISKOWYCH 

REFERAT OCHRONY ZIELENI 

REFERAT OCHRONY POWIERZCHNI ZIEMI 
I GEOLOGII 
 
GEOLOG POWIATOWY 

REFERAT PRZYRODY, ROLNICTWA, LEŚNICTWA I 
ZWIERZĄT 

REFERAT OCHRONY WÓD, POWIETRZA, KLIMATU 
AKUSTYCZNEGO  

WS-Z 

WS-06 

WS-07 

WS-08 

WS-03 

WS-01 

WS-04 

WS-05 

DYREKTOR WS-N 

WS-02 

REFERAT KONTROLI I OPINII W ZAKRESIE ZIELENI 

WS-09 


